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Som vi skrev allerede i sidste Nyhedsbrev, så blev 2023 et helt fantastisk år for 

Borgerforeningen. 

Og det kulminerede ved vores sidste arrangement - JULEBANKO. 
Det blev en forrygende banko-aften. 
Allerede kl. 17:15 var Asserbo Kro fyldt, og der var stadig kø ved indgangen. 

Vi forsøgte at "trylle" alle muligheder for flere pladser frem og fik plads til 

yderligere 16 - men vi måtte desværre afvise mindst lige så mange. 
Vi undskylder igen overfor alle dem der måtte gå forgæves, og håber, 

at I alligevel fik en god aften. 
Tak til især Birgitte Molin og Steen Andersen som hjalp os med borde 

og stole både før, under og efter arrangementet. 

Men vi er selvfølgelig meget glade for succesen og takker alle 
deltagere for en rigtig dejlig aften og afslutning på årets arrangementer. 
 

Medlemssøgningen er fortsat med uformindsket styrke og siden sidste Nyhedsbrev 
har yderligere 25 indmeldt sig i foreningen, så vi nu er 175 medlemmer. 

Vi håber selvfølgelig, at alle vil fortsætte medlemskabet i 2024 og betale 

 
som forfalder inden generalforsamlingen den 20.2.2024 

Læs om betaling på side 3 
 
 

Asserbo Borgerforenings bestyrelse har besluttet at flytte 

den ordinære generalforsamling til en hverdags aften. 
Samtidig indbyder vi til at starte aftenen med en fællesspisning og efter en kort 

pause gennemføre generalforsamlingen. Det bliver: 

Sæt allerede nu kryds i kalenderen 
 



 

 

Side 2 
 

 

Som det fremgår af indledningen, har bestyrelsen mange bolde i luften, og vi har 

også lyst til både at gøre noget mere for byen Asserbo og måske endda sætte 
endnu flere aktiviteter i gang. MEN vi mangler både arbejdskraft og nye idéer. 

Vil du deltage og bidrage med lidt hjælp til vores aktiviteter? 

F.eks.: 
• Bage kage til fællesspisning, banko m.v. 

(vi dækker selvfølgelig udgiften til materialer) 

• Praktisk hjælp til arrangementerne 
(fra opsætning af borde/stole til oprydning efter arrangementet) 

• Madlavning (mande- og evt. dameaftener) 
• PR: (du skal nok blive oplært i opgaven) 

o Opsætning / nedtagning af plakater 
o Redaktion af hjemmeside 

o Facebook administrator 

Mail til: snekkerup@email.dk eller Ring/SMS til 29412662 
 

Flere har overfor bestyrelsen givet udtryk for, at de fleste 

aktiviteter og arrangementer er målrettet den ældre generation. 
Bestyrelsen har dog indtryk af, at programmer for børn og unge og måske også den 

voksne generation, der stadig går på arbejde – har svært ved at blive gennemført på 
grund af manglende tilmeldinger. 
 

 

Så for at få flere idéer og måske også få nogle flere hjælpende 

hænder, så har bestyrelsen besluttet at afsætte en pulje på 

10.000 kr. til at støtte initiativer til aktiviteter og/eller 
arrangementer for unge / unge voksne i Asserbo. 

Betingelserne for tilskud er ganske simple: 

1. Har du en god idé så kontakt Borgerforeningen og fortæl om din idé. 

2. Aktiviteten / arrangementet skal være målrettet børn, unge, voksne i Asserbo, 

3. Men det skal være noget nyt, og må altså ikke blot være en ”udvidelse” af en 
aktivitet som allerede er etableret i en anden forening eller lignende. 

4. Og så skal det også primært foregå lokalt.  

Kontakt Borgerforeningen, som meget gerne hjælper dig / jer med at 
konkretisere idéen (hvad, hvem, hvor, hvornår, økonomi osv.) og så 

tager bestyrelsen endelig stilling til tilskud og gennemførelse. 
Det kan næsten ikke blive nemmere. 

Så fat mobilen / pennen / PC’en og kontakt os. 
 

mailto:snekkerup@email.dk


 

 

Side 3 
 

 

Som den skarpsindige læser nok har bemærket har flere 

forretninger og restauranter hjulpet Borgerforeningen med 
forskellig assistance og sponsorater. 

Uden dem ville mange af vores initiativer se noget anderledes ud. 

Bestyrelsen takker alle for støtten i 2023 og vil her opfordre alle vores medlemmer og 

venner til at handle lokalt og dermed støtte dem, der støtter os: 

• Asserbo Kro 

• Bella Luna 

• Maku 

• Kosmorama, Frederiksværk 

• Salon Gaja 

• Lækkeriet 

• Spar Enghaven 

• Her er plads til flere 

 

Det er tid til at betale kontingent for det kommende år 2024. 

Kontingentet er fortsat kun 100 kr. eller 2 flade 50’ere om året pr. ”næse”. 

Som medlem af borgerforeningen får du både nyhedsbrev og rabat ved deltagelse 
i foreningens forskellige aktiviteter og arrangementer, ligesom du – som medlem – 

har stemmeret / indflydelse på foreningens generalforsamling. 

Hvis man ikke er medlem, koster det altid mindst +20,- kr. i gebyr til 
borgerforeningen for at deltage i foreningens aktiviteter og arrangementer. 

 
BETALING: 

Konto: reg. 1551 konto: 9276416  eller  mobilepay: 671256 

som forfalder inden generalforsamlingen den 20.2.2024 
 

Oplys venligst navn og mærk indbetalingen ”Kontingent 24” 
 

 

Formand: Yvonne Vestermann  

Næstformand: Eva Johansen 

Kasserer: Jytte Christiansen 

Bestyrelsesmedlem: Charlotte Nagel 
Bestyrelsesmedlem: Dennis Nielsen 

Suppleant: Kim Snekkerup (sekretær) 

Suppleant: Ole Rosén 

 

Web-master og Facebook 

administrator: Kim Snekkerup 

PR-ansvarlige: formand og sekretær 

  



 

 

Side 4 
 

 

 

På de følgende sider får du ”serveret” programmet for de første måneder af året. 

Vi følger op i det næste Nyhedsbrev, men i kalenderen på bagsiden kan du se alle de 
planlagte arrangementer i 1. halvår. 

For alle arrangementer med tilmelding gælder, at der er bindende tilmelding til et 

af Borgerforeningens bestyrelsesmedlemmer eller på tlf./SMS til 2941 2662 eller 

på mail: snekkerup@email.dk 

Vi har maksimalt 90 pladser 

Som noget nyt vil I derfor fremover kunne sikre jer adgang til vores BANKO 

aftener, ved at reservere adgang på forhånd. 

Kontakt os for at sikre en eller flere pladser og mød op senest ½ time før 

spilstart. Så er du sikret en hyggelig Bankoaften på kroen.  

(NB! ½ time før vil ”uafhentede” reservationer blive frigivet) 

Du kan selvfølgelig også tage chancen og blot møde op. 

MEN du kan så risikere at blive afvist, hvis de 90 pladser er besat. 

ONSDAG DEN 24. JANUAR KL. 18 

Vi indleder 2024 med et hyggeligt samvær med god mad. 

Vi starter med at ønske hinanden Godt Nytår og herefter vil 

Asserbo Kro, servere fiskefilet med kartofler og persillesovs. 

Til maden vil der være 1 øl, 1 glas vin eller 1 sodavand. – Herefter kan der købes 

drikkevarer til kroens almindelige priser. 

Efter maden vil der være kaffe / te og kage. 

Vi hygger og spiser på 

PRIS:

Medlemmer: voksne 110,- og børn under 15 år 65,- kr. 

Gæster: voksne 135,- og børn under 15 år 90,- kr. 
 

Tilmelding senest

mailto:snekkerup@email.dk
http://www.asserbo-borgerforening.dk/


 

 

Side 5 
 

 

MANDAG DEN 29. JANUAR KL. 18 

Hovedret bliver den dejligste hjemmelavede hønsekødsuppe 

med kød fra suppen, brød og masser af godt tilbehør. 

Efter hovedretten får vi kaffe/te og kage (hjemmebagt) OG en fortælling fra for-

henværende betjent og PET-ansat Erling Hjort, der var dybt involveret i sagen om 

Blekingegadebanden, som var en radikalt venstreorienteret gruppe af danskere, 

der opererede fra 1970'erne og frem til slutningen af 1980'erne. Gruppen stod bag 

en lang række kriminelle aktioner, bl.a. en række vold-

somme bankrøverier. Gruppens mest berygtede aktion 

var røveriet af Københavns Postkontor på Købmagergade 

i København i 1988. 

Banden røvede omkring 13 millioner kroner og dræbte en 

politibetjent.  

Vi afslutter aftenen med at drøfte ideer til emner til de planlagte mandeaftner den 

18. marts og den 27. maj 2024. 

Max. 25 deltagere - Melby skole, Skolekøkkenet. 

Udgiften til bespisning (inkl. kaffe og kage) deles mellem deltagerne, 

og der sælges øl til 15,- kr. og sodavand til 10,- kr. 

Hvis man ikke er medlem af Borgerforeningen koster 

det derudover 20,- kr. at deltage.  
 

 

 

TIRSDAG DEN 6. FEBRUAR KL. 19:00 
10 spil med flotte og inspirerende tema-kurve med 

fast og flydende godt til ganen, der vil også være 

gavekort til de lokale butikker og restauranter. 
 

Plader sælges for 10 kr. pr. plade - 6 plader 60 kr. 

Amerikansk lotteri sælges ved bordene. 

Salg af kaffe / te, kager samt øl og vand. 

Indgang: 

Medlemmer: gratis - Gæster: 20,- kr. 

Vi spiller på Asserbo Kro, Nyvej 26. 

Dørene åbner kl. 18:00. 

Tilmelding senest



 

 

Side 6 
 

Tirsdag den 20. februar kl. 18 på Asserbo Kro 

Vi hygger os sammen og deler minderne fra de mange gode 

arrangementer der samlede os igennem 2023. 

Vi får kalvesteg med kartofler og grønt 

inkl. 1 øl, 1 glas vin eller 1 sodavand. 

Pris:  

Medlemmer: 110,- kr.  - - -  Gæster: 135,- kr. 

Efter maden vil der være generalforsamling 

I forbindelse med generalforsamlingen serverer vi kaffe / te og hjemmebagt kage. 

 

Tirsdag den 20. februar - kl. 19:30 på 

Asserbo Kro 
Dagsorden ifølge vedtægterne. 

De kan ses på vores hjemmeside www.asserbo-

borgerforening.dk  

Iflg. vedtægternes §9 skal forslag der ønskes behandlet OG forslag af kandidater til 

bestyrelsesvalget være fremsendt til bestyrelsen senest 10 dage før generalforsamlingen. 

Forslag og kandidater der er rettidigt modtaget, bliver offentliggjort på borgerforeningens 

hjemmeside senest 5 dage før generalforsamlingen (15. februar 2024) 

Medlemmer der er forhindret i at deltage, kan afgive fuldmagt til et andet medlem. Intet 

medlem kan medbringe mere end 2 fuldmagter. 

 

SØNDAG DEN 25. FEBRUAR KL. 14 
Præmierne vil primært være målrettet børn og unge, men en del 

kan også anvendes (spises / drikkes / nydes) af voksne. 

Der vil være 7 spil og 1 ekstraspil. 
 

På ekstraspillet vil der kun være gevinst på 

pladen fuld, og vi spiller traditionen tro om 

biografbilletter m. sodavand og popkorn til  

2 personer. 

fortsættes…….. 

Tilmelding senest

http://www.asserbo-borgerforening.dk/
http://www.asserbo-borgerforening.dk/


 

 

Side 7 
 

 

Plader sælges for 10 kr. pr. plade - 6 plader 60 kr. 

Amerikansk lotteri sælges ved bordene. 

Salg af kaffe / te, kager samt øl og vand. 

Indgang: 

Medlemmer gratis - - - Gæster: 20,- kr. 

Børn under 15 år er gratis ifølge med en voksen. 

Det foregår på Asserbo Kro, Nyvej 26. 

Dørene åbner kl. 13. 
 

 

TIRSDAG DEN 5. MARTS KL. 19:00 
10 spil med flotte og inspirerende tema-kurve. 
 

Plader sælges for 10 kr. pr. plade - 6 plader 60 kr. 

Amerikansk lotteri sælges ved bordene. 

Salg af kaffe / te, kager samt øl og vand. 

Indgang: 

Medlemmer: gratis - Gæster: 20,- kr. 

Vi spiller på Asserbo Kro, Nyvej 26. 

Dørene åbner kl. 18:00. 
 

 

ONSDAG DEN 13. MARTS KL. 18 

Tag med Borgerforeningen på Restaurant Bella Luna 

som vil servere stegt flæsk med kartofler og persillesovs. 

Til maden vil der være 1 øl, 1 glas vin eller 1 sodavand. 

Herefter kan der købes drikkevarer til almindelige priser. 

Efter maden vil der være kaffe / te og kage. 

Vi hygger og spiser på 

PRIS:

Medlemmer: voksne 110,- og børn under 15 år 65,- kr. 

Gæster: voksne 135,- og børn under 15 år 90,- kr. 
 
 

Tilmelding senest



 

 

Side 8 
 

ASSERBO KRO 
NYVEJ 26, ASSERBO 
Kroens nummer 30243704 

Mobil og Sms 21820274 (Poul) 

Varm mad til din dør "Hver Dag" 
i Frederiksværk, Hundested, Liseleje, Kregme, 

Ølsted, Lynæs, Ramløse, Helsinge, Hillerød, Gørløse. 

HUSK AT BETALE KONTINGENT 2024 

 

Aktiviteter og arrangementer - lige til at hive af og hænge op derhjemme. 
 

Dato Arrangement 
Klokken 
Adgang ca. 
½ time før 

Sted 
Tilmelding 

senest 

Onsdag 24.1. SPIS SAMMEN 18 Asserbo Kro 19.1. 

Mandag 29.1. Mandeaften 18 Melby skole 24.1. 

Tirsdag 6.2. VINTERBANKO 19 Asserbo Kro Ingen 

Tirsdag 20.2. 
GENERALFORSAMLING 

Spis sammen 
18 Asserbo Kro 15.2. 

Tirsdag 20.2. GENERALFORSAMLING 19:30 Asserbo Kro Ingen 

Søndag 25.2. BØRNEBANKO 14 Asserbo Kro Ingen 

Tirsdag 5.3. BANKO 19 Asserbo Kro Ingen 

Onsdag 13.3. SPIS SAMMEN 18 Bella Luna 8.3. 

Mandag 18.3. Mandeaften 18 Melby skole 13.3. 

Tirsdag 2.4. PÅSKEBANKO 19 Asserbo Kro Ingen 

Tirsdag 16.4. SPIS SAMMEN 
Dr. Fødselsdag 

18 Bella Luna 11.4. 

Tirsdag 7.5. FORÅRSBANKO 19 Asserbo Kro Ingen 

Onsdag 22.5. SPIS SAMMEN 18 Asserbo Kro 16.5. 

Mandag 27.5. Mandeaften 18 Melby skole 22.5. 

Tirsdag 11.6. SOMMERBANKO 19 Asserbo Kro Ingen 

Søndag 11.8. SOMMERFEST 14 Asserbo Kro  

RET TIL ÆNDRINGER FORBEHOLDES 

Følg vores hjemmeside www.asserbo-borgerforening.dk 
eller på Facebook-gruppen Asserbo Borgerforening. 
 

 

 

 

http://www.asserbo-borgerforening.dk/

